
Spáč

Chinaski

Lidi chtějí skákat a bejt při tom veselý.
Já bych radši zůstal, ležet v posteli. 

Já vím, že tohle zrovna není, zpráva století
však rád bych vám všem přiblížil, své vnitřní napětí

R1: - Milý mladí přátele, já necítím se zrovna skvěle
    - políbím i nepřítele, - jen mě vraťte - do postele 
    - Každodenní realita, budík jako bomba tiká
    - moje skrytá identita pod peřinou chce spát

Jak rád bych napsal jak je krásně a jak mám všechny rád. 
Však v hlavě zatím vrstvím básně, o tom, jak moc se mi chce spát. 

Jak rád bych zpíval o lásce co hory přenáší
o slunci, které shlíží na svět z výšin radostných

co slovo perla krásný šperk tak čert aby to vzal
proč dnešní ráno příjde mi jak rána na solar

R:
... chce spáááát

Třeba zítra podaří se, zvláštrní konstelace hvězd.
Já budu v dobré náladě - a stromy budou kvést

Vznikne píseň jako víno, pozitivní text
možná Grammy vyhrajem a prachy budou téct
však dneska lidi je mi líto, nemám, co bych psal
snad jediné, a to už víte, o tom, že bych spal

R1:
R2: Milý mladí přátel0, já necítím se zrovna skvěle,
    políbím i nepřítele, - jen mě vraťte do postele.
    Realita bude bita, připravený nenachytá
    moje skrytá identita pod peřinou, - chce spát
   ... chce spáááát ...

Ne ne ne nejsem psavec, jsem spíš spavec, nejsem psavec, 
tak mě vraťte - do postele. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

